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Piyasa Beklentisi 
 
Dün güne satıcılı bir açılışla bağlayan ancak ikinci seansta 81.850 seviyesinden gele tepki alımları 
ile birlikte endeks kayıplarının bir kısmını telafi etti ve %1.07 düşüşle 82.499 seviyesinden 
tamamladı. Bankacılık tarafında kayıplar %1,67 seviyesinde gerçekleşirken, sanayi tarafında 
%1,23’lük bir geri çekilme görüldü. 
 
Kur tarafına baktığımızda ise dün yatay bir bant içinde dalgalanan Dolar/TL bugün sabah itibarıyla 
2,6710 seviyesinde bulunuyor. Bu seviye dün kapanış saatindeki seviyeye göre hafif yukarı yönlü bir 
harekete işaret etmekte. Benzer bir değer kazanımını Dolar Endeksi (DXY)’de de görüyoruz. Dolar 
endeksi dün kapanıştaki seviyesine göre %0,25 aşağıda işlem görüyor. Yunanistan tarafında olumlu 
haber akışı ise Euro’yu desteklemeye devam ediyor. Dün Euro/Dolar paritesinin 1,1380 seviyesine 
kadar yükseldiğini gördük. Bu nedenle bugün gelişmekte olan piyasalarda bir miktar geri 
çekilmelerle karşılaşabiliriz. Saat 15:30’da açıklanacak Tarım Dışı İstihdam verisi kur tarafında 
hareketliliği artırabilir. 

 
Dün önemli bir veri akışı bulunmuyordu. İngiltere Merkez Bankası (BoE) beklendiği üzere para 
politikasında herhangi bir değişikliğe gitmedi. Haftalık işsizlik maaşı başvuruları beklentilere paralel 
275 bin açıklandı. Özetle veri akışının piyasa fiyatlamalarında herhangi bir etkisi olmadı. 
 
Haftasonu gerçekleştirilecek seçimler öncesi risk almak istemeyen yatırımcılar nedeniyle oynaklığın 
arttığını ve fiyatların baskılanacağını görebiliriz. Öte yandan bugün açıklanacak olan ABD Mayıs 
ayı istihdam verileri, öğleden sonra oynaklığın artmasına neden olacaktır. Verinin 225 bin 
seviyesinde açıklanması bekleniyor. Beklentilerin altında açıklanacak bir veri piyasalarda OLUMLU 

algılanacaktır ancak öncü sayılabilecek veri olan ADP’de beklenen toparlanmanın gerçekleşmesi, 
bu olasılığı bir miktar düşürmektedir. 
 
Yurtdışı tarafa bakıldığında Asya piyasalarında hafif geri çekilmeler görmekteyiz. Çin ise tek değer 
kazanan Asya borsası olarak öne çıkıyor. ABD vadelileri yataya yakın hafif aşağı yönlü 
fiyatlanmakta. Avrupa piyasalarının ise aşağı yönlü bir açılış yapması bekleniyor. 
 
Teknik anlamda güne hafif satıcılı başlamasını beklediğimiz sözleşmede 200 günlük üssel 

ortalamanın geçtiği seviye olan 82.200’ü ilk destek olarak takip edeceğiz. Gün içi al-sat amaçlı 
pozisyonlar için endekste 82.200 desteğinin tutunma çabasının görülmesini veya daha alt desteklere 
kadar yaşanabilecek geri çekilmeler sonrasında yeni denge arayışlarını beklemenin yararlı olacağı 
kanaatindeyiz. 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 FED/ Tarullo, Fed'in, ilk çeyrekteki ekonomik durgunluğu geçici olarak değerlendirdiğini hatırlatarak, "ABD'nin 
ekonomik anlamda momentum kaybettiğini" belirtti. Öte yandan, ilk çeyrek yavaşlamasının sadece mevsimsel 
olarak ele alınamayacağını da ekledi.*BloombergHT. 

 Lagarde “ABD'de kısa vadeli büyüme görünümü olumlu olduğunu” ve “Fed'in yüzde 2'lik enflasyon hedefine 
2017'nin ortasında ulaşılacağını” ifade etti. Lagarde “Fed'in faiz artışı 2016'dan önce olmamalı ve kademeli olarak 
gerçekleştirilmeli” dedi ve “faizlerin erken artırılmasının yaratacağı riskin geç kalınmasından daha az” olduğunu 
ekledi.*BloombergHT. 

 Merkel, İngiltere'nin AB'de istediği reformların gerçekleştirilebilmesi için, Birliğin kurucu anlaşmalarında değişikliğe 
gidilmesi gerekebileceğini söyledi.*EurActiv. 

 Bir AB yetkilisi Tsipras’ın bugün Brüksel’e gitmeyeceğini söyledi. Yunanistan IMF’ye olan borcuna ilişkin toplam 4 
taksitin birleştirilerek, Haziran sonuna dek ödemeyi teklif etti.*BloombergHT. Yunanistan'ın kreditörleri Atina'nın 
özelleştirme yapmasını ve emeklilik kesintilerine gitmesini istiyor.*CNBCe. 

 Çin, iç tüketimi artırmak için ayakkabı, giyim ve cilt bakımı ürünlerinde gümrük vergisini 1 Haziran’dan itibaren 
yarıya indirdi.*Dünya. 

 Bloomberg News'ta çıkan habere göre, yurtiçi ve yurtdışından uzmanlar, seçim sonuçlarından bağımsız olarak, 
liradaki kaybın sürmesini bekliyor. 

 Ukrayna Devlet Başkanı Poroşenko, "Rusya'nın Ukrayna sınırı yakınına çok fazla asker yığdı. Rusya'nın saldırma 
tehlikesi sürüyor" dedi. ABD Başkanı Obama, Almanya'da yapılacak zirvede, liderlere, Ukrayna'daki eylemleri 
nedeniyle Rusya'ya yönelik yaptırımların sürdürülmesi çağrısında bulunacak.*BloombergHT. 

 TCMB, reel efektif döviz kurunun 102.21'den 100.82'ye düştüğünü açıkladı.*BloombergHT. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

GSRAY 28.00 10.2% 12,087,361

EUHOL 2.00 8.7% 6,510,109

ALCTL 8.26 5.4% 121,303,421

AKFGY 1.62 5.2% 6,435,241

IHLAS 0.28 3.7% 1,668,089

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AKENR 1.04 -5.5% 27,622,142

IPEKE 2.72 -5.2% 77,058,246

VESBE 10.10 -5.2% 7,103,045

VESTL 4.42 -3.9% 15,754,726

MNDRS 0.53 -3.6% 831,096

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
09.00 Almanya Fabrika Siparişleri Nis. (Bekl: %0,5) 
12.00 AB GSYH Büyüme-Yıllık 2.Tah. 1Ç2015 (Bekl: %1.0) 
15.30 ABD Ortalama Saatlik Kznç.-Aylık May. (B: %0.2) 

15.30 ABD Tarım Dışı İstihdam May. (Bekl: 225 Bin) 
15.30 ABD İşsizlik Oranı May. (Bekl: %5.4) 
19.30 ABD Fed/Dudley konuşacak. 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 İran ve Irak’ın petrol arzlarını genişletmeyi planlamaları ile OPEC’in Cuma günü yapacağı toplantının ana gündem maddesi belli 

oldu.*BloombergHT. 

 Seramik sektörü gözünü ABD'ye dikti. Ocak-Mayıs 2015 döneminde değer bazında genel ihracatta yüzde 20 düşerek 212 milyon dolara 

gerileyen sektör, ABD'ye olan ihracatını yüzde 10 artırarak 22.6 milyon dolara yükseltti.*Sabah. 

 Bakan Bilgi, bu yıl demiryollarına 9 milyar liralık yatırım yapmayı planladıklarını, bu yatırımların düzenli ve planlı bir şekilde gelecek dönemde 

artarak devam edeceğini bildirdi.*Star. 

 İstanbul’a yapılacak 3. Havaalanı’nın danışmanlığını Seul Incheon ile Kopenhag Havalimanı üstlendi.  Önümüzdeki beş seneyi kapsayacak 

danışmanlık projesi; strateji ve iş planı geliştirme, insan kaynakları ve organizasyonel gelişim, deneme operasyonları aracılığıyla operasyonel 

hazırlık ve 2017’de planlanan açılışından sonraki ilk üç yıl yeni havalimanının operasyonu ile ilgili danışmanlık hizmetini içeriyor.*Star. 

 Çimento satışları Mart’ta 5.76 mn ton olurken bunun 5 mn tonu iç piyasaya oldu.  

 AKENR: Enerji sektöründe faaliyet gösteren ve ismi verilmeyen bir şirketin iflas erteleme için başvurmaya hazırlandığına dair bir web 

sitesinde yer alan haberin şirketle ilgisi olmadığı açıklanmıştır. 

 AKFEN: Hisse geri alım programı kapsamında 4 Haziran’da 6.38-6.50 TL fiyat aralığından 16,500 adet hisse alınmıştır. 

 AKSEN: Enerji sektöründe faaliyet gösteren ve ismi verilmeyen bir şirketin iflas erteleme için başvurmaya hazırlandığına dair bir web 

sitesinde yer alan haberin şirketle ilgisi olmadığı açıklanmıştır 

 ASYAB: TMSF alınan karar ve yapılan devir işlemi 5411 sayılı Kanun ile bütünüyle uyumludur.*BloombergHT. 

 BJKAS: BJK Beşiktaş İnşaat ve Ticaret AŞ, Vodafone Arena'nın işletme sürecinde kullanılacak makina, teçhizat ve ekipmanlar için yatırım 

teşvikinden faydalanacak.*Dünya. 

 BRKO: Bir ortak 4 Haziran’da 0.50 TL fiyat aralığından 100 bin adet hisse almıştır. 

 GOODY: 2015'in dördüncü çeyreğinde tamamlanması planlanan işlemleri takiben, Dunlop markalı lastikleri Türkiye ve Avrupa ülkeleri 

haricindeki ihracat pazarlarında satma hakkına sahip olmayacaktır. İzmit ve Adapazarı fabrikaları Avrupa pazarı için önümüzdeki 10 yıl 

boyunca Dunlop lastiklerini üretmeye devam edebilecektir. Dunlop markalı lastik satışları, 2014 yılı finansal tablolarına göre, satış hacminin, 

net satışlarının ve net karının, sırasıyla, %5,2, %4,3 ve %6,5'ini oluşturmaktadır.  

 ISCTR: Rekabet Kurulu’nun para cezası vermesine karşı açılan iptal davası reddedilmiş olup Danıştay’da temyiz başvurusu yapılacaktır. 

 KOCHL: Moody’s kredi notunu�Baa3, görünümünü ise�pozitif olarak korumuştur. 

 KOMHL: Sakarya Hendek'te  Doğal Kaynak Su dolum ve Şişeleme faaliyetinde bulunan Karsu Çamlıca 5 lt dolum hattında  %10 kapasite 

artışı ve işgücü maliyetinde %15 tasarruf sağlayacak olan 821 bin TL bedelli yatırımı devreye almıştır. 

 KUYAS: Bahçelievler Belediyesi Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar Piyasası Binası ve Borsa Kule inşaat projesine onay vermiştir. 

Proje inşaatı 46.6 mn TL bedelle ihale edilmiştir. İnşaatların 2016 yılı Mart ve Eylül aylarında tamamlanması beklenmektedir.  İnşaat ruhsatını 

müteakiben inşaata başlanacaktır. 

 PETKM: Ana ortağı 8 Haziran’da ve takip eden günler içinde Toptan Satışlar Pazarı’nda hisse satacağını açıklamıştır. 

 SAHOL: 2015 yılını 8 yeni ürünle kapatmayı planlayan otobüs üreticisi Temsa, kısa mesafe ve servis taşımacılığına yönelik Tourmalin aracı 

ile Opalin isimli turizm aracının tanıtımı için kolları sıvadı.*Dünya. 

 SARKY: Orman Genel Müdürlüğü Kastamonu Hanönü maden arama iznini reddetmesi üzerine başlayan dava sürecinde yerel mahkemenin 

kararı iptal etmesi üzerine idare temyiz başvurusu yapmıştır. Yine Kastamonu Hanönü’de bulunan başka bir arama izni idare tarafından 

reddedilmiş olup yasal süreç başlatılmıştır. 

 TSKB: KOBİ'ler ve orta ölçekli firmalara finansman sağlamak amacıyla 100 mn Euro kredi alınmıştır. %15.66 oranın bedelsiz sermaye artışı 

bugün gerçekleşecektir. 

 TTRAK: Ankara ve Erenler Fabrikalarında üretim faaliyetlerine tekrar başlanılmıştır. Üretim faaliyetlerinde tedarikçi temini kaynaklı olarak da 

sorun yoktur. 

 VAKBN: İslam Kalkınma Bankası (IDP) Vakıflar Genel Müdürlüğü'ne, katılım bankası kurulması için 300 milyon dolar finansman 

sağlayacak.*BloombergHT. 

 YGYO: Bank Alkhair ile murabaha sözleşmesi görüşmeleri  sonlandırılmıştır. 

 YUNSA: Dört ortak 4 Haziran’da 4.60 TL fiyattan 300 bin adet hisse satmıştır. 

 ZOREN: Enerji sektöründe faaliyet gösteren ve ismi verilmeyen bir şirketin iflas erteleme için başvurmaya hazırlandığına dair bir web 

sitesinde yer alan haberin şirketle ilgisi olmadığı açıklanmıştır. 

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 15.85 16.05 -1.25% 19.60 23.7%

BIMAS 47.60 48.45 -1.75% 51.90 9.0%

EKGYO 2.80 2.84 -1.41% 3.70 32.1%

GARAN 8.46 8.55 -1.05% 10.40 22.9%

TCELL 12.25 12.20 0.41% 15.20 24.1%

THYAO 9.07 9.04 0.33% 10.60 16.9%

TRKCM 2.89 2.96 -2.36% 3.75 29.8%

VAKBN 4.47 4.55 -1.76% 5.60 25.3%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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